

# **Tandlæge Jens Haaning ApS**

**CVR. nr. 77974210**

**c/o Jens Haaning**

**Amtmandsstien 16**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2016

---

Dirigent Jens Haaning

12950-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Tandlæge Jens Haaning ApS  
c/o Jens Haaning  
Amtmandsstien 16  
4700 Næstved
- CVR. nr.: 77974210  
Stiftelsesdato: 24. april 1985  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed,  
der er naturligt forbunden hermed.
- Direktion:** Jens Haaning, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbunden hermed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		-55.570	64.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-57.897	-44.838
<b>Driftsresultat</b>		<u>-113.467</u>	<u>19.277</u>
Finansielle indtægter		61.226	117.924
Finansielle udgifter		-66.327	-64.223
<b>Resultat før skat</b>		<u>-118.568</u>	<u>72.978</u>
Skat af årets resultat	2	0	-25.405
<b>Årets resultat</b>		<u>-118.568</u>	<u>47.573</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-219.768	-52.227
Disponeret i alt		<u>-118.568</u>	<u>47.573</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		2.026.273	2.047.904
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.026.273</b>	<b>2.047.904</b>
Depositum		15.600	15.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.600</b>	<b>15.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.041.873</b>	<b>2.063.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.382	0
Andre tilgodehavender		14.983	4.405
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.365</b>	<b>4.405</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		851.883	1.164.241
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>851.883</b>	<b>1.164.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.079</b>	<b>183.788</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>982.327</b>	<b>1.352.434</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.024.200</b>	<b>3.415.938</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.327.664	1.547.432
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>1.628.864</b>	<b>1.847.232</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.036.535	1.061.897
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.036.535</b>	<b>1.061.897</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		26.856	25.823
Selskabsskat		25.405	25.405
Anden gæld		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		294.540	443.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.801</b>	<b>506.809</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.395.336</b>	<b>1.568.706</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.024.200</b>	<b>3.415.938</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015	2014
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Mindre anskaffelser	36.266	23.207
Afskrivning, ejendom	21.631	21.631
	<u>57.897</u>	<u>44.838</u>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	25.405
	<u>0</u>	<u>25.405</u>

**3. Egenkapital:**

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.547.432	0	-219.768	1.327.664
Henlagt til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>1.847.232</u>	<u>-99.800</u>	<u>-118.568</u>	<u>1.628.864</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.036.535	26.856	917.932
	<u>1.036.535</u>	<u>26.856</u>	<u>917.932</u>

**5. Eventualposter m.v.:**

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.026.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.